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رعایت بند "الف" ماده (44) قانون برنامه پنجم توسعه (معافیت فرزندان شهدا) موضوع
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پیوست: دارد

سلام علیکم
احترامــا، براســاس نــامه شمــاره 1530/820/400 مــورخ 1390/04/22 معـــاون محتــرم رئیــس جمهــور (تصــویر
پیوست)درخصوص عدم رعایت بند "الف" ماده (44) قانون برنامه پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران توسط برخی
واحدهای زیرمجموعه سازمان متبوع درخصوص معافیتها و تسهیلات که برای فرزندان معزز شهداء توسط قانونگذار در نظر
گرفته شده است. همانگونه که اطلاع دارند احکام قانون برنامه توسعه پنجم از اول سال جاری عملیاتی و تمامی دستگاههای

اجرایی مکلف به رعایت قوانین مقررات مربوطه می باشند.
شایان ذکر است بند "الف" ماده (44) قانون موصوف از صراحت و شفافیت لازم برخوردار می باشد. (به استثناء تسهلات
خودرو، حق پرستاری و کاهش ساعات اداری) لذا خواهشمند است دستور فرمائید کلیه واحدهـای زیـرمجمـوعه برابر
مقـررات مفاد بند "الف" ماده (44) را رعایت نمایند و در صورت کسر مالیات حقوق و مزایای مستمر و غیرمستمر با رعایت
قوانین و مقررات موضوع نسبت به تهاتر یا استرداد مالیات پرداختی اقدام نمایند تا انشاا... حقی از این عزیزان که ولی

نعمت ما هستند، تضییع نشود.
علی عسکری

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور ایثارگران
ماده 44- دولت به منظور استمرار، توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، در جهت حفظ کرامت ایثارگران یا اولویت عرضه
منابع مالی، فرصتها، امکانات و تسهیلات و امتیازات به ایثارگران، پدر، مادر، همسر و فرزندان شهداء و همچنین جانبازان،

آزادگان و افراد تحت تکفل آنان، اقدامات زیر را انجام می دهد:
الف- فرزندان شهداء از کلیه امتیازات و مزایای مقرر در قوانین مختلف برای شخص جانباز پنجاه درصد (50%) و بالاتر به
استثناء تسهیلات خودرو و حق پرستاری و کاهش ساعت کاری برخوردارند. امتیازات ناشی از این بند شامل وابستگان فرزند

شهید نمی شود.
ب- تأمین صد در صد (100%) هزینه درمانی ایثارگران شاغل و افراد تحت تکفل آنان بر عهده دستگاه اجرایی مربوطه و

هزینه درمانی ایثارگران غیرشاغل و افارد تحت تکفل آنان بر عهده بنیاد شهید و امور ایثارگران است.
ج- کلیه دستگاههای اجرایی موظفند بیست درصد (20%) اعتبارات فرهنگی خود را در چهارچوب موافقتنامه مبادله شده با

معاونت، صرف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت نمایند.
د- به منظور کاهش هزینه های مهندسی ساخت مسکن برای خانواده های شهداء و ایثارگران، بنیاد شهید و امور ایثارگران

مجاز است با رعای قانون نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان.
شماره: 1530/820/400

تاریخ: 1390/04/22
جناب آقای دکتر عسکری رئیس کل محترم سازمان امور مالیاتی کشور

با سلام پیرو نامه شماره 579/820/53011 مورخ 1390/03/06 درخصوص معافیت فرزندان معزز شاهد از پرداخت مالیات
بر درآمد ناشی از حقوق، موضوع بند (الف) ماده (44) قانون برنامه پنجم توسعه، با توجه به گزارشات واصله در ارتباط با
اجرای معافیت مالیاتی برای فرزندان شاهد، متأسفانه در اجرای قانون مزبور سازمان امور مالیاتی استانها با دستگاههای
اجرایی و بنیاد استانها همکاری لازم را ندارند. لذا مستدعی است دستور فرمائید نسبت به اجرای مصوبه مورد نظر امر به

اقدام و از نتیجه به عمل آمده این بنیاد را مطلع فرمایند.
مسعود زریبافان

معاون رئیس جمهور
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